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§ 51

Remiss - Ändrad inkomstutjämning för kommuner och landsting 
(KS15/46)

Sammanfattning  
Finansdepartementet har inbjudit Ekerö kommun att lämna synpunkter på promemorian " 
Ändrad inkomstutjämning för kommuner och landsting". Yttrandet ska vara 
Finansdepartementet tillhanda senast 16 april 2015.

I promemorian framgår sammanfattningsvis att de ändringar som föreslås i inkomst-
utjämningen i huvudsak innebär en återgång till de regler som gällde för beräkning av 
inkomstutjämningsavgifter fram till utgången av 2013. Ett nytt införandebidrag föreslås. 
Samtliga ändringar föreslås träda i kraft den 1 januari 2016.

Ekerö kommun är en av 15 kommuner i landet som betalar inkomstutjämningsavgift. Den 
förändring som föreslås från Finansdepartementet innebär att Ekerö kommuns avgift jämfört 
idag år 2015 kommer att öka med 696 kronor per invånare eller motsvarande 18,5 mkr i 2015 
års beräkningsnivå, när förändringen är fullt ut införd.

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott ställer sig i huvudsak bakom yttrandet och ger ordföranden i 
uppdrag att inför Kommunstyrelsens behandling av ärendet revidera yttrandet med 
utgångspunkt i det diskussioner som fördes under sammanträdet.

Förslag till Kommunstyrelsen

1. Kommunstyrelsen antar det reviderade yttrandet, daterat 2015-xx-xx.
2. Kommunstyrelsen ger Kommunstyrelsens ordförande i uppdrag att underteckna 

yttrandet.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

  

Återkommer med ställningstagande

Hanna Svensson (S) och Ulrika Sandin (MP) återkommer med sina ställningstagande vid 
Kommunstyrelsens behandling av ärendet.
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Expedieras till 
Kommunstyrelsens ordförande

Beslutsunderlag
 Yttrande - Remiss - Ändrad inkomstutjämning för kommuner och landsting
 Tjänsteutlåtande - Remiss - Ändrad inkomstutjämning för kommuner och landsting
 PM - Finansdepartementets promemoria - Ändrad inkomstutjämning för kommuner och 

landsting (Fi2015/379) - med underlag till förslag till yttrande
 Remiss av Finansdepartementets promemoria Ändrad inkomstutjämning för kommuner och 

landsting
 Promemoria - Ändrad inkomstutjämning för kommuner och landsting, rev bilaga
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